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2-pok. mieszkanie z balkonem, ul. Nowowiejskiego.
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Nowowiejskiego

cena 265 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,36 m2

2-pokojowe mieszkanie z balkonem, położone na 3 piętrze w 4-piętrowym budynku.

Mieszkanie o powierzchni 35,36m2 w Koszalinie przy ulicy Nowowiejskiego składa się z salonu z wyjściem na
balkon, sypialni, kuchni z oknem, łazienki, osobnego wc i przedpokoju. Okna PCV.

Do mieszkania przynależy piwnica.

LOKALIZACJA:

W pobliżu kościół, sklepy spożywcze, salon fryzjerski, przystanek autobusowy.

Teren przed budynkiem pięknie zagospodarowany.



OPŁATY:

Miesięczny czynsz do wspólnoty wynosi około 590zł i zawiera:

- fundusz remontowy;

- zaliczkę na ogrzewanie;

- zaliczkę na wodę;

- wywóz nieczystości;

-utrzymanie części wspólnych.

Dodatkowo płatna jedynie energia i gaz według zużycia. Ogrzewanie z sieci miejskiej. Ciepła woda z junkersa.

Szybkie wydanie nieruchomości.

Zainteresowała Ciebie ta oferta? Zadzwoń lub napisz do nas i dowiedz się więcej.

Na naszej stronie znajdziesz więcej podobnych ofert.

Zapraszamy.

informacje ogólne

Symbol 2105609 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 35, 36 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO ZAMIESZKANIA Rok budowy 1980

Cena 265 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=265000&width=230

